
Za zhotovitele smlouva o dílo č. S21-036-0011 
1 z 2 

 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO SML/0126/2020/MH/1 

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

  

Smluvní strany 
Objednatel: 

Město Litovel 
se sídlem: nám. Přemysla Otakara 778, 784 01 Litovel 
zastoupené: Viktor Kohout – starosta města 
IČ: 00299138, DIČ: CZ00299138 
osoby oprávněné jednat 
- ve věcech smluvních: Viktor Kohout – starosta města 
- ve věcech technických: Miroslav Skácel, Petr Navrátil                                
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

  Číslo účtu: 3620811                                    kód banky: 0100 
na straně jedné (dále jen „objednatel“) 
 

a 
 

Zhotovitel: 

SWIETELSKY stavební s.r.o.  
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 

se sídlem: Jahodová ulice 60, 620 00 Brno 
Zastoupená: Bc. Vladimír Lesovský, vedoucí OZ DS MORAVA 
IČ: 48035599 
DIČ: CZ 48035599 
osoby oprávněné jednat 
- ve věcech smluvních: Ing. Jakub Hříva a Ing. Vlastimil Peštál, na základě plné moci 
- ve věcech technických: Ing. Jakub Hříva, aut. č. 33380 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu:  212269343                                                kód banky:0300 
Tel. 587 419 810 / 812, office-olomouc@swietelsky.cz 

Komunikační a fakturační adresa: Hodolanská 413 / 32, 779 00 Olomouc - Hodolany 

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 
 

          uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník    

(dále jen „OZ“) tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen "dodatek č. 1").  

 

Předmět dodatku č. 1 smlouvy 

Předmětem tohoto dodatku jsou vícepráce a méněpráce vzniklé v souvislosti se zhotovením 

stavby. Vícepráce vyčíslují náklady v souvislosti s provedením sanací podkladních vrstev, 

chodníku, pokládky obrub a poklopů. Méněpráce pak ponižují náklady na materiál použitý u 

dlažby a obrub.  



Za zhotovitele smlouva o dílo č. S21-036-0011 
2 z 2 

Smluvní strany se dohodly, že odstavec 6.1. článku 6. Cena za dílo se zcela vypouští a 

nahrazuje se takto: 

 

 

6.  Cena za dílo 
 

6.1. Cena za zhotovení předmětu Smlouvy v rozsahu dle čl. 3 této Smlouvy ceny činí: 

Vícepráce dle Dodatku č. 1   544 229,72 Kč bez DPH 

Méněpráce dle Dodatku č. 1    -33 205,68 Kč bez DPH 

   

Celková cena původní dle SoD    5 000 000,00 Kč bez DPH  

Celková cena včetně Dodatku č. 1     5 511 024,04 Kč bez DPH 

DPH – sazba 21 %  1 157 315,05 Kč  

         Celková cena díla       6 668 339,09 Kč s DPH 
 

Tento dodatek č. 1 smlouvy vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 

Tento dodatek č. 1 smlouvy vstupuje v účinnost dnem jeho uveřejněním v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb. Zákona o registru smluv v platném znění. 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Smlouvy včetně příloh na profilu zadavatele v souladu se 

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb. Zákona o registru smluv v platném znění. 

Dodatek č. 1 smlouvy je vypracován ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží tři podepsané vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno podepsané vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku č.1 smlouvy souhlasí, že jej uzavřely na 

základě své svobodné a vážné vůle a že tak nebylo učiněno v tísni ani za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na základě této skutečnosti připojují své podpisy. 

Tento dodatek č. 1 smlouvy byl schválen na zasedání Rady města Litovel dne 17.09.2020     

Nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 smlouvy jsou níže uvedené přílohy: 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet VCP a MNP stavby  

    

   
 

 

 

V Litovli dne 18.09.2020                                   V Olomouci dne ……………… 2020 
Objednatel:                                                                  Zhotovitel:                                                                        
 

 

 

 ……………………………….                                                    …………………………….……………. 
            Viktor Kohout                  Ing. Jakub Hříva  a Ing. Vlastimil Peštál                        
             starosta města     Ředitel obl. Olomouc a Vedoucí zakázek Olomouc

                   Na základě plné moci 
 

 
 

 

 


